



به مناسبت ماه رمضان طرح «بوستان قرآنی» در سه بوستان کازرون برگزار شد

سرویس خبری / علیرضا گلچین: طرح بوستان قرآنی یکی از برنامه‌های فرهنگی قرآنی ناحیه مقاومت بسیج سپاه کازرون با همکاری حوزه امام علی (ع) این ناحیه، به مناسبت ایام ماه مبارک رمضان در سه پارک شهر از جمله بوستان آزادی برگزار شد. فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه کازرون در گفت و گو با خبرنگار ما اظهار داشت: طرح بوستان قرآنی یکی از برنامه‌های فرهنگی این ناحیه در ایام ماه مبارک رمضان است که به صورت نوبتی در بوستان‌های سطح شهر برگزار می‌شود. غلامرضا شرفی افزود: این طرح به منظور گرمی هوا و روی آوردن مردم به پارک‌های شهر و ایجاد فضاسازی مناسب در ایام ماه مبارک رمضان، هر ۱۰ روز در یکی از بوستان‌های شهر کازرون برگزار می‌شود.

وی ادامه داد: اجرای برنامه‌های فرهنگی دیگری چون آموزش و آشنایی با نجوم برای نوجوانان، مشاوره خانواده و مسابقات فرهنگی در حاشیه این طرح انجام می‌پذیرد تا محیط تفریحی را با محیطی عجبین با تفریحات سالمی در پی داشته باشد. شرفی در پایان گفت: باید قرآن را سرلوحه زندگی خود قرار داده و آن را در همه جا ساری و جاری نماییم تا جوانان و نوجوانان شهر، به این سمت سوق داده شوند.

●●●

مشکل فاضلاب مجتمع ۱۶۰ واحدی حل شد

سرویس خبری/ صمد شهبازی فرد

پس از مدت ۶ ماه مشکل فاضلاب مجتمع ۱۶۰ واحدی حیات واقع در بلوار پریشان که واقعا بهداشت عمومی و فردی ۱۶۰ خانوار به خطر انداخته بود با پیگیری مجدانه و پرتلاش محسن شفیعی، حکمت رویان، علی شیروانی، علی مردانی، جاسم دلگرم، صمد شهبازی فرد، مهندس فروتن، فرمانداری، حمیده و مهندس آذین فرد از اعضای جدید شورای شهر کازرون، حل شد. ضمناً از همکاری تمامی ارگان‌ها، دادستانی، امور آیفک کازرون، اداره اطلاعات و شبکه بهداشت و درمان تقدیر به عمل می‌آید.

تنوع ارتباط با روزنامه طلوع پیامک روزنامه طلوع ۰۹۲۸۹۴۷۲۲۵۲

فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱
فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

ایمیل: tolou2@yahoo.com

یکشنبه ۱۳ مردادماه ۱۳۹۲

زیر نظر: شورای نویسندگان روزنامه طلوع در کازرون

آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

سال نوزدهم □ شماره ۱۳۵۴ □ صفحه ۹

ورزشکاران و ورزش کازرون در ۶۰ سال گذشته ؛ این شماره سی سنگربان تاریخ کازرون (۲)

شهرستان کازرون میزبان قاری برجسته و بین المللی قرآن کریم از کشور مصر



گزارشگر / رضا صداقت: همچون شب های دیگر ماه مبارک رمضان شب ۲۳ ماه مبارک با همکاری اداره اوقاف و امور خیریه، هیات علی بن موسی الرضا (ع)، پایگاه مقاومت بسیج شهرستان کازرون و دعوت از قاری بین المللی قرآن محمد یحیی راغب الشرفای در مسجد ملا برات میزبان دیگر قاریان قرآن و مردم شریف کازرون بود. استقبال خوب مردم خدانشناس کازرون در مسجد ملا برات با انگیزه و شور و شوق خدایی همراه بود.

در این جلسه حاج آقا محمد خرسند امام جمعه، الیاس محمدی فرماندار شهرستان با حضور خود در جمع مردم زینت خاصی به این جلسه بخشیدند سپس عزیزان روزه دار به دعا و اعمال مخصوص این شبهای مهم پرداختند.

حضور گسترده مردم کازرون در روز قدس شعار ما تا آخر ایستاده ایم را به دنیا ثابت کرد

سرویس خبری/ علی گلچین: همزمان با سراسر کشور به مناسبت روز جهانی قدس



به قرارداد و تفاهم نامه خود نیست. راهبر امام (ره) و انقلاب اسلامی در برابر مستکبران مقاومت بوده، به طوری که حزب الله لبنان با استفاده از این راهبر نشان داد که می‌تواند مجهزترین ارتش دنیا را با شکست روبه‌رو کند. خطب نماز جمعه کازرون افزود دامن زدن به فتنه‌های داخلی و مسائل کشورهای اسلامی و نزاع‌های منطقه‌ای به ویژه سوریه و مصر ریشه در رژیم صهیونیستی دارد. وی در بخش دیگر سخنان خود به اقدامات انجام یافته در بخش فرهنگی در این شهرستان اشاره کرد و گفت: امروزه با تلاشی که صورت گرفته، حوزه علمیه برادران و خواهران شهرستان کازرون به عنوان یک حوزه نمونه با ۳۰۰ طلبه در این استان و نیز در سطح کشور مطرح است.

امام جمعه کازرون خاطر نشان کرد: در مجموع در شهرستان کازرون شش شهر و نزدیک به ۳۰۰ روستا وجود دارد، به طوری که فقط در ۱۰ درصد از روستاهای این شهرستان روحانی مستقر بوده و بیش از ۹۰ درصد آنها از وجود روحانی بی بهره هستند. خرسند از بهره‌برداري ساختمان جدید حوزه علمیه خواهران شهرستان کازرون در سال جاری خبر داد و اذعان داشت: برای ساخت حوزه علمیه برادران نیز مکانیابی شده که در این راستا از شورای شهر، شهرداری و اداره مسکن درخواست می‌شود در واکناری زمین آن همت کنند. وی تجلیل از مفاخر و بزرگان این دیار را از اهم برنامه‌های پیش روی مسائل فرهنگی برشمرد و گفت: در سال جاری تجلیل از مورخ عالیقدر مرحوم شیخ علی دوانی و ناصر دیوان در برنامه‌های فرهنگی این شهرستان گنجانده شده است.

امام جمعه کازرون در ادامه به برخی خلف وعده‌های دولت نهم و دهم در این شهرستان اشاره و تصریح کرد: با وجود خدمات ارزنده‌ای که در این دولت‌ها صورت گرفت، اما به برخی وعده‌هایی از جمله سد نرسیده، پتروشیمی، مسکن مهر، ساخت تونل محرم و ایجاد منطقه ویژه کشاورزی در این شهرستان بی‌مهری شد.

خرسند در بخش پایانی خطبه‌های امروز کازرون از محرومیت شهر قائمیه و بخش بالاده در زیرساخت‌ها و امکانات فرهنگی، بهداشتی، درمانی و اماکن مذهبی گلایه کرد و از نماینده مردم کازرون در مجلس شورای اسلامی و مسئولان این استان و شهرستان درخواست توجه و پی‌گیری بیشتری در این راستا شد. همچنین از نماینده مردم این شهرستان در مجلس شورای اسلامی خواست حضور خود را در حوزه انتخاباتی بیشتر و از نزدیک مسائل و مشکلات مردم را بررسی کند. امام جمعه کازرون در پایان گفت: سطح مدیریت این شهرستان باید ارتقا یابد و در این راستا مسئولان همت گمارند تا فرمانداری ویژه برای این شهرستان محقق شود. شایان ذکر است که همزمان با کازرون در شهرهای خشت، کنار تخته، قائمیه، نودان و بالاده راهپیمایی روز جهانی قدس برگزار گردید.

مردم شهرستان کازرون با حضور گسترده خود و ندا دادن شعارهای مرگ بر آمریکا و اسرائیل و القدس لنا و دیگر شعارهای مذهبی سیاسی مراسم راهپیمایی روز قدس را برگزار نمودند. این راهپیمایی که در ساعت ۱۰ صبح با تجمع در میدان شهدا آغاز گردید مسیرهای خیابان شهدای جنوبی، امام خمینی، حضرتی سه راه ابوذر را مردم در گرمای شدید طی نمودند و در پایان همگی وارد مصالای نماز جمعه شدند و با قرائت قطعه‌نامه انزجار خود را علیه مستکبران جهانی اعلام نمودند سپس حجت الاسلام محمد خرسند در خطبه‌های نماز جمعه کازرون با تقدیر از حضور باشکوه مردم متدین این شهر در لیالی قدر و شرکت در راهپیمایی روز جهانی قدس طی سخنانی اظهار داشت: روز قدس به فرموده بنیانگذار جمهوری اسلامی یک روز جهانی بوده و اختصاص به قدس شریف و مردم مظلوم فلسطین ندارد. وی افزود: روز قدس روز بسیج عمومی امت اسلامی علیه مستکبران جهان به ویژه آمریکای جنایتکار و اسرائیل غاصب بوده و نیز روز بیان و حل مشکلات امت اسلامی و مردم مظلوم فلسطین است. امام جمعه کازرون گفت: ۶۵ سال از اشغال قبیله اول مسلمانان به دست افرادی لجاج و غاصب که در تعالیم اسلامی به نام صهیونیسم بیان شده است، می‌گذرد. یهودیان خود را برگزیده خدا می‌دانند و برای آبدان و انسان‌های دیگر احترام قائل نبوده و در این راستا معتقدند خداوند برای آنان حیوانات انسانی خلق کرده است.

خرسند تصریح کرد: مسئله فلسطین داشت به بوته فراموشی سپرده می‌شود که امام (ره) با نامگذاری روز جهانی قدس آن را احیا کرد. این مسئول با بیان اینکه تجربه نشان داده رژیم غاصب اسرائیل زبان منطق نمی‌فهمد، گفت: امروزه این رژیم فقط یک زبان را خوب می‌فهمد و آن نیز زبان زور است و در غیر این صورت پاینده

مراسم افطاری در حوزه مقاومت بسیج خشت

سرویس خبری / سید علی هاشمی: مراسم افطاری با موضوع طرح مودت



مخصوص خانواده فرماندهان پایگاه‌های خواهر و برادر توسط حوزه مقاومت امام رضا (ع) خشت در محیطی بسیار معنوی برگزار شد. قبل از مراسم افطاری یکی از روحانیون مطالبی در خصوص فضائل شب‌های قدر بیان نمود.

تقدیر و اهدای جوایز به کشتی‌گیران کازرون

گزارشگر / رضا صداقت: سالن کشتی‌زنده یاد حاج محمد یزدانی میزبان برادران دیدار و مهندس کاظم حمیده عضو شورای جدید شهر بود. در این جلسه ابتدا رضا صداقت مسئول انجمن کشتی‌آموزشگاه‌ها و روابط عمومی هیات کشتی و محمد صادق بزمی رئیس هیات در جمع صمیمی



کشتی‌گیران و اعضای هیات ضمن خیر مقدم از قهرمانان کشتی آزاد که در استان فارس و لیگ منطقه‌ای کشور در اصفهان صاحب عناوینی شده بودند از مریدان عباس و نادر ملایری و سرپرست تیم علی اکبر دهقان و محراب احمدی دبیر هیات کشتی تقدیر و تشکر نمود. همچنین آقایان حمیده و برادران دیدار جهت تشویق کشتی‌گیران به ایراد سخن پرداختند.

سپس برادران دیدار فرزندان زنده یاد حاج دیدار به عنوان خیر، جوایزی به صورت نقدی به ۳ نفر از قهرمانان، ۲ نفر مرئی و یک نفر سرپرست تیم و دبیر هیات کشتی اهدا نمودند. در پایان غلامرضا داودی مسئول کمیته انضباطی پیرامون نظم و انضباط کشتی‌گیران و نحوه استفاده از امکانات موجود در سالن و نظافت آن یادآور شد.

دانشجوی کازرونی، نماینده تشکل‌های اسلامی سیاسی دانشگاه آزاد اسلامی در حضور رهبر انقلاب: به نام خصوصی سازی ولی به کام فرصت طلبان اقتصادی شد

به قانون عمل نمی‌کنند بلکه حساسیت ویژه و گشودن فصل جدیدی از نگاه به قانون‌گرایی را باید نصب العین قرار داد و فصل الخطاب بودن قانون را نهادینه کرد.

در انتخابات ریاست جمهوری اخیر، توصیه و پیگیری حضرت تعالی به قانون‌گرایی و رعایت قانون و تمکین به آن از طرف کاندیداهای محترم و مسئولین مربوطه، باعث ایجاد فضایی گردید که در آن، ملت به اراده خود حماسه‌ای از جنس حماسه آزادی خرمشهر را آفریدند. این تجربه ثابت کرد که هرگاه کارها و مسئولیت‌ها به مردم محول گردید، آنها به مدد خرد جمعی و روحیه انقلابی خود، از عهده مشکلترین کارها برآمدند.

لذا از مسئولین محترم خواستاریم که در حوزه‌های دیگر، نظیر اقتصاد نیز مردم را بیشتر سهیم کرده و به آنها اعتماد بیشتر داشته باشند تا خواسته دیگر معطل اصم لاسی» و «توجه به امر علم نامگذاری سال آتی با نام حماسه سیاسی و حماسه اقتصادی از سوی حضرت تعالی، حساسیت رسیدگی به امور اقتصادی مردم و درک صحیح معظم له از اولویت‌های جامعه را می‌رساند. اینگونه به نظر می‌رسد یکی از راهکارهایی که می‌توان بر مشکلات اقتصادی فائق آمد، خصوصی سازی و اجرای دقیق اصل ۴۴ قانون اساسی و تصدیق عرایض پیشینیم، واگذاری امور به مردم باشد.

اما متأسفانه آن چیزی که به اسم اجرای اصل ۴۴ و خصوصی سازی، ما شاهد آن هستیم غیر از خواسته حضرت تعالی و ما دانشجویان می‌باشد. در برخی بخش‌های کلان اقتصادی تنها به ظاهر واگذاری امور به بخش خصوصی صورت می‌گیرد و در باطن همان نهادهای دولتی و یا وابسته به دولت با دور زدن قانون، دوباره و غیر مستقیم تملک حوزه‌های تاثیرگذار اقتصادی را در دست گرفته و به اصطلاح، سود ماحصل، از جیبی به جیب دیگر انتقال می‌یابد. این عمل در نهایت به نام خصوصی سازی ولی به کام فرصت طلبان اقتصادی بوده و در واقع خصوصی سازی و محول گردیدن اقتصاد به دست مردم نیست که امید است دولت منتخب آینده و مجلس محترم شورای اسلامی با تکیه معظم له راهی به جز راه رفته پیشینیان را پیش گرفته و دغدغه اصلی حضرت تعالی و ما و همه آحاد جامعه که همانا برطرف گردیدن مشکلات اقتصادی می‌باشد حل گردد، انشالله.

حدود هزار نفر از دانشجویان دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی ۶ مرداد ماه در نشست صمیمانه و صریح با رهبر معظم انقلاب، به بیان دیدگاه‌های جامعه دانشجویی و تبادل نظر درباره موضوعات مختلف علمی، دانشگاهی، فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و سیاسی پرداختند.

به گزارش راه دانشجوی، در این دیدار صمیمانه پیش از سخنان رهبر معظم انقلاب ۱۲ نفر از دانشجویان به نمایندگی از تشکل‌ها و انجمن‌های علمی - فرهنگی - قرآنی و سیاسی دانشگاه‌ها، دیدگاه‌های خود را درباره مسائل مختلف بیان کردند. امین عباسی، نماینده تشکل‌های اسلامی سیاسی دانشگاه آزاد اسلامی (از کازرون) نیز در این دیدار دو موضوع با محوریت «لزوم نقش دادن به مردم در جهت تحقق حماسه اقتصادی، همانند نقش آفرینی برجسته در حماسه سیاسی و اجرای دقیق اصل ۴۴ قانون اساسی» و «توجه به امر علم آموزی و ارتقای کیفیت آموزش در مراکز آموزش عالی و دانشگاه‌ها و اینکه مسوولان برای جذب دانشجویان بیشتر و در نتیجه درآمد بیشتر، به دید یک بنگاه اقتصادی به مراکز علمی و آموزش نگاه نکنند» در محضر رهبری معظم انقلاب مطرح کرد.

در ادامه قسمتی از متن اظهارات نماینده تشکل‌های اسلامی سیاسی دانشگاه آزاد اسلامی در محضر رهبر معظم انقلاب آمده است:

حضرت آقا

همه ما به خوبی می‌دانیم که موضوع قانون و عمل به آن از دغدغه‌های معظم له بوده و همگان را به رعایت این امر توصیه می‌فرماید. با این وجود در حوزه‌های فضاوت، قانون‌گذاری و اجرا، بعضاً قصوری مشاهده می‌گردد که زیننده نظام جمهوری اسلامی ایران نمی‌باشد. قانون اساسی به عنوان ماحصل خون هزاران شهید را همه ما به منزله میثاق ملی پذیرفته‌ایم، لذا نخطی و انحراف از این میثاق نامه و اساسنامه قابل بخشش نبوده و انحراف عمدی از آن به منزله خیانت به خون شهیدان است.

اجرای بی‌کم و کاست قانون اساسی عموماً، و اجرای دقیق و بدون تنازل فصل سوم قانون اساسی که در مورد حقوق ملت و فصل چهارم قانون اساسی که امر اقتصادی و مالی را شامل می‌شود خصوصاً، از موضوعاتی است که ما دانشجویان به جد خواهان عمل به آن از طرف مسئولین و سران قوا می‌باشیم. البته این بدان معنا نیست که مسئولین

پیش‌بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۱۳/۵/۹۲ الی شنبه ۱۹/۵/۹۲				
ایام هفته	دما درجه حرارت (C) حداقل حداکثر	سرعت وزش باد (KM/H)	طلوع خورشید	غروب خورشید
یکشنبه	۲۶ - ۴۰	۴	۶:۲۵	۱۹:۵۴
دوشنبه	۲۳ - ۳۷	۴	۶:۲۵	۱۹:۵۳
سه شنبه	۲۳ - ۳۷	۴	۶:۲۶	۱۹:۵۲
چهارشنبه	۲۵ - ۳۹	۳	۶:۲۷	۱۹:۵۱
پنج شنبه	۲۷ - ۴۱	۴	۶:۲۷	۱۹:۵۰
جمعه	۲۶ - ۳۹	۴	۶:۲۸	۱۹:۵۰
شنبه	۲۶ - ۳۹	۴	۶:۲۸	۱۹:۴۹

آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته			
تاریخ	دما درجه حرارت (C) حداقل حداکثر	رطوبت حداقل حداکثر	بارندگی mm
۹۲/۵/۵	۲۷/۲ - ۴۲/۲	۱۶ - ۲۲	۰
۹۲/۵/۶	۲۶ - ۴۰/۲	۱۵ - ۲۷	۰
۹۲/۵/۷	۲۴ - ۳۸/۸	۱۵ - ۳۵	۰
۹۲/۵/۸	۲۴ - ۳۷/۸	۱۷ - ۲۷	۰
۹۲/۵/۹	۲۳/۲ - ۳۸/۲	۱۷ - ۵۲	۰
۹۲/۵/۱۰	۲۳/۸ - ۳۹/۴	۱۵ - ۴۸	۰
۹۲/۵/۱۱	۲۵ - ۴۰/۶	۱۴ - ۳۶	۰

کتابت آیات وحی توسط خوشنویسان ممتاز کازرونی



به گزارش اسماء بادی: خوشنویسان ممتاز کازرونی در ماه نزل قرآن کریم، آیات این کتاب الهی را کتابت کردند. این مراسم با حضور بیش از ۳۰ خوشنویس ممتاز به همت انجمن خوشنویسان شهرستان کازرون و اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی این شهرستان در نگارخانه بریان این مجتمع فرهنگی هنری برگزار گردید. شایان ذکر است در پایان پس از اقامه نماز و صرف افطاری از هنرمندان برگزیده این مراسم تقدیر بعمل آمد.

راهپیمایی روز قدس در شهر خشت

سرویس خبری/ سید علی هاشمی: مردم روزه دار و همیشه در صحنه شهر



خشت همراه با ملت قهرمان سراسر کشور در راهپیمایی باشکوه روز قدس شرکت کردند و با شعارهای کوبنده مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل خشم و انزجار خود را از جنایات رژیم غاصب اسرائیل اعلام داشته و پشتیبانی خود را از ملت مظلوم فلسطین اعلام نمودند. این راهپیمایی از مسجد ولی عصر (عج) خشت شروع و تا مسجد جامع خشت ادامه یافت.

راهپیمایان سپس در نماز دشمن شکن جمعه که در مسجد جامع شهر خشت برگزار شد شرکت کرده و به سخنان حاج آقا عباسی امام جمعه خشت گوش فرا دادند.